
İSTANBUL - BAYRAMPAŞA / Şehit Büyükelçi İsmail Erez Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 001

Ders Planı Oluşturuldu:06.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

SPOR SALONU

FİZİK

001

KİMYA

001

MATEMATİK

001

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

001

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

001

MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

BİLŞİM TEORİK
SINIF,LAB-4

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNİN TEMELLERİ

BİLŞİM TEORİK SINIF,
LAB-3

PROGRAMLAMA
TEMELLERİ

LAB-2
LAB-3

BİLGİSAYARLI TASARIM UYGULAMALARI

LAB-2,LAB-3

PROGRAMLAMA TEMELLERİ

LAB-2,LAB-3

COĞRAFYA

001

KİMYA

001

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

001

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

001

MATEMATİK

001

SEÇMELİ
ASTRONOMİ VE
UZAY BİLİMLERİ

001

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

001

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

001

TARİH

001

MATEMATİK

001

MATEMATİK

001

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

001

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

001

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

001

YABANCI DİL

001

YABANCI DİL

001

FİZİK

001

TARİH

001

BİYOLOJİ

001

BİYOLOJİ

001

SEÇMELİ
DEMOKRASİ VE
İNSAN HAKLARI

001

YABANCI DİL

001

COĞRAFYA

001

SEÇMELİ ADABI
MUAŞERET

001

YABANCI DİL

001

Ö
Ğ

LE
 A

R
A

S
I

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:20
9:00

2.Ders
9:10
9:50

3.Ders
9:55
10:35

4.Ders
10:45
11:25

5.Ders
11:30
12:10

6.Ders
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI

13:00
13:40

7.Ders
13:40
14:20

8.Ders
14:25
15:15

9.Ders
15:25
16:05

10.Ders
16:10
16:50

11.Ders
16:55
17:35
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İSTANBUL - BAYRAMPAŞA / Şehit Büyükelçi İsmail Erez Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 002

Ders Planı Oluşturuldu:06.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TARİH

002

FİZİK

002

COĞRAFYA

002

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

002

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

002

SEÇMELİ ADABI
MUAŞERET

002

SEÇMELİ
DEMOKRASİ VE
İNSAN HAKLARI

002

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

002

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

002

TARİH

002

BİYOLOJİ

002

KİMYA

002

YABANCI DİL

002

BEDEN EĞİTİMİ VE
SPOR

SPOR
SALONU

BEDEN EĞİTİMİ VE
SPOR

SPOR
SALONU

YABANCI DİL

002

YABANCI DİL

002

KİMYA

002

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

002

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

002

MATEMATİK

002

MATEMATİK

002

MATEMATİK

002

FİZİK

002

COĞRAFYA

002

PROGRAMLAMA
TEMELLERİ

LAB-2,
LAB-3

MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

BİLŞİM TEORİK
SINIF,LAB-4

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNİN TEMELLERİ

LAB-3,BİLŞİM TEORİK
SINIF

PROGRAMLAMA TEMELLERİ

LAB-2,LAB-3

BİLGİSAYARLI TASARIM UYGULAMALARI

LAB-2,LAB-3

SEÇMELİ
ASTRONOMİ VE
UZAY BİLİMLERİ

002

MATEMATİK

002

MATEMATİK

002

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

002

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

002

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

002

BİYOLOJİ

002

YABANCI DİL

002

Ö
Ğ

LE
 A

R
A

S
I

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:20
9:00

2.Ders
9:10
9:50

3.Ders
9:55
10:35

4.Ders
10:45
11:25

5.Ders
11:30
12:10

6.Ders
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI

13:00
13:40

7.Ders
13:40
14:20

8.Ders
14:25
15:15

9.Ders
15:25
16:05

10.Ders
16:10
16:50

11.Ders
16:55
17:35
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İSTANBUL - BAYRAMPAŞA / Şehit Büyükelçi İsmail Erez Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 003

Ders Planı Oluşturuldu:06.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TEMEL ELEKTRİK ELEKTRONİK ATÖLYESİ

TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ-1,TEMEL
ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ-2

TEMEL ELEKTRİK ELEKTRONİK ATÖLYESİ

TEMEL ELEKTRİK-ELEKTR
ONİK ATÖLYESİ-1,TEMEL
ELEKTRİK-ELEKTRONİK

ATÖLYESİ-2

MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

TEMEL ELEKTRİK-E
LEKTRONİK

ATÖLYESİ-1,TEMEL
ELEKTRİK-ELEKTR
ONİK ATÖLYESİ-2

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

003

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

003

BEDEN EĞİTİMİ VE
SPOR

SPOR
SALONU

BEDEN EĞİTİMİ VE
SPOR

SPOR
SALONU

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

003

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

003

YABANCI DİL

003

YABANCI DİL

003

SEÇMELİ
ASTRONOMİ VE
UZAY BİLİMLERİ

003

MATEMATİK

003

YABANCI DİL

003

YABANCI DİL

003

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

003

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

003

BİYOLOJİ

003

BİYOLOJİ

003

MATEMATİK

003

COĞRAFYA

003

COĞRAFYA

003

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

003

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

003

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

003

MATEMATİK

003

KİMYA

003

KİMYA

003

FİZİK

003

FİZİK

003

TARİH

003

SEÇMELİ ADABI
MUAŞERET

003

MATEMATİK

003

MATEMATİK

003

TARİH

003

SEÇMELİ
DEMOKRASİ VE
İNSAN HAKLARI

003

Ö
Ğ

LE
 A

R
A

S
I

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:20
9:00

2.Ders
9:10
9:50

3.Ders
9:55
10:35

4.Ders
10:45
11:25

5.Ders
11:30
12:10

6.Ders
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI

13:00
13:40

7.Ders
13:40
14:20

8.Ders
14:25
15:15

9.Ders
15:25
16:05

10.Ders
16:10
16:50

11.Ders
16:55
17:35
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İSTANBUL - BAYRAMPAŞA / Şehit Büyükelçi İsmail Erez Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 101

Ders Planı Oluşturuldu:06.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

101

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

101

TARİH

101

TARİH

101

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

101

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

101

FİZİK

101

FİZİK

101

SEÇMELİ
ASTRONOMİ VE
UZAY BİLİMLERİ

101

YABANCI DİL

101

YABANCI DİL

101

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

101

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

101

MATEMATİK

101

BİYOLOJİ

101

SEÇMELİ
DEMOKRASİ VE
İNSAN HAKLARI

101

MATEMATİK

101

COĞRAFYA

101

BEDEN EĞİTİMİ VE
SPOR

SPOR
SALONU

BEDEN EĞİTİMİ VE
SPOR

SPOR
SALONU

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

101

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

101

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

101

YABANCI DİL

101

YABANCI DİL

101

TEMEL ELEKTRİK ELEKTRONİK ATÖLYESİ

TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ-1,TEMEL
ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ-2

TEMEL ELEKTRİK ELEKTRONİK ATÖLYESİ

TEMEL ELEKTRİK-ELEKTR
ONİK ATÖLYESİ-1,TEMEL
ELEKTRİK-ELEKTRONİK

ATÖLYESİ-2

MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

TEMEL ELEKTRİK-E
LEKTRONİK

ATÖLYESİ-1,TEMEL
ELEKTRİK-ELEKTR
ONİK ATÖLYESİ-2

BİYOLOJİ

101

COĞRAFYA

101

KİMYA

101

KİMYA

101

MATEMATİK

101

MATEMATİK

101

SEÇMELİ ADABI
MUAŞERET

101

MATEMATİK

101

Ö
Ğ

LE
 A

R
A

S
I

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:20
9:00

2.Ders
9:10
9:50

3.Ders
9:55
10:35

4.Ders
10:45
11:25

5.Ders
11:30
12:10

6.Ders
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI

13:00
13:40

7.Ders
13:40
14:20

8.Ders
14:25
15:15

9.Ders
15:25
16:05

10.Ders
16:10
16:50

11.Ders
16:55
17:35
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İSTANBUL - BAYRAMPAŞA / Şehit Büyükelçi İsmail Erez Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 102

Ders Planı Oluşturuldu:06.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

KİMYA

102

KİMYA

102

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

102

BİYOLOJİ

102

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

102

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

102

FİZİK

102

FİZİK

102

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

102

COĞRAFYA

102

TARİH

102

TARİH

102

SEÇMELİ ADABI
MUAŞERET

102

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

102

SEÇMELİ
DEMOKRASİ VE
İNSAN HAKLARI

102

YABANCI DİL

102

YABANCI DİL

102

TEMEL ELEKTRİK ELEKTRONİK ATÖLYESİ

TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ-1,TEMEL
ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ-2

TEMEL ELEKTRİK ELEKTRONİK ATÖLYESİ

TEMEL ELEKTRİK-ELEKTR
ONİK ATÖLYESİ-1,TEMEL
ELEKTRİK-ELEKTRONİK

ATÖLYESİ-2

MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

TEMEL ELEKTRİK-E
LEKTRONİK

ATÖLYESİ-1,TEMEL
ELEKTRİK-ELEKTR
ONİK ATÖLYESİ-2

BEDEN EĞİTİMİ VE
SPOR

SPOR
SALONU

BEDEN EĞİTİMİ VE
SPOR

SPOR
SALONU

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

102

MATEMATİK

102

MATEMATİK

102

MATEMATİK

102

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

102

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

102

BİYOLOJİ

102

SEÇMELİ
ASTRONOMİ VE
UZAY BİLİMLERİ

102

YABANCI DİL

102

YABANCI DİL

102

MATEMATİK

102

MATEMATİK

102

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

102

COĞRAFYA

102

Ö
Ğ

LE
 A

R
A

S
I

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:20
9:00

2.Ders
9:10
9:50

3.Ders
9:55
10:35

4.Ders
10:45
11:25

5.Ders
11:30
12:10

6.Ders
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI

13:00
13:40

7.Ders
13:40
14:20

8.Ders
14:25
15:15

9.Ders
15:25
16:05

10.Ders
16:10
16:50

11.Ders
16:55
17:35
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İSTANBUL - BAYRAMPAŞA / Şehit Büyükelçi İsmail Erez Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 103

Ders Planı Oluşturuldu:06.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

COĞRAFYA

103

COĞRAFYA

103

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

103

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

103

FİZİK

103

TARİH

103

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

103

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

103

TEMEL ELEKTRİK ELEKTRONİK ATÖLYESİ

TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ-1,TEMEL
ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ-2

TEMEL ELEKTRİK ELEKTRONİK ATÖLYESİ

TEMEL ELEKTRİK-ELEKTR
ONİK ATÖLYESİ-1,TEMEL
ELEKTRİK-ELEKTRONİK

ATÖLYESİ-2

MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

TEMEL ELEKTRİK-E
LEKTRONİK

ATÖLYESİ-1,TEMEL
ELEKTRİK-ELEKTR
ONİK ATÖLYESİ-2

SEÇMELİ ADABI
MUAŞERET

103

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

103

MATEMATİK

103

MATEMATİK

103

YABANCI DİL

103

YABANCI DİL

103

SEÇMELİ
ASTRONOMİ VE
UZAY BİLİMLERİ

103

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

103

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

SPOR SALONU

FİZİK

103

TARİH

103

SEÇMELİ
DEMOKRASİ VE
İNSAN HAKLARI

103

MATEMATİK

103

MATEMATİK

103

MATEMATİK

103

BİYOLOJİ

103

BİYOLOJİ

103

KİMYA

103

KİMYA

103

YABANCI DİL

103

YABANCI DİL

103

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

103

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

103

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

103

Ö
Ğ

LE
 A

R
A

S
I

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:20
9:00

2.Ders
9:10
9:50

3.Ders
9:55
10:35

4.Ders
10:45
11:25

5.Ders
11:30
12:10

6.Ders
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI

13:00
13:40

7.Ders
13:40
14:20

8.Ders
14:25
15:15

9.Ders
15:25
16:05

10.Ders
16:10
16:50

11.Ders
16:55
17:35
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İSTANBUL - BAYRAMPAŞA / Şehit Büyükelçi İsmail Erez Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 004

Ders Planı Oluşturuldu:06.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

ATÖLYE (*)

ATÖLYE-1(İTFAİYE)

TEMEL İTFAİYECİLİK

ATÖLYE-1(İTFAİYE)

MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

ATÖLYE-1(İTFAİY
E)

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

004

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

004

SEÇMELİ ADABI
MUAŞERET

004

MATEMATİK

004

MATEMATİK

004

MATEMATİK

004

TARİH

004

BİYOLOJİ

004

SEÇMELİ
DEMOKRASİ VE
İNSAN HAKLARI

004

COĞRAFYA

004

SEÇMELİ
ASTRONOMİ VE
UZAY BİLİMLERİ

004

YABANCI DİL

004

YABANCI DİL

004

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

004

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

004

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

004

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

004

TARİH

004

BİYOLOJİ

004

COĞRAFYA

004

KİMYA

004

KİMYA

004

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

004

MATEMATİK

004

MATEMATİK

004

YABANCI DİL

004

YABANCI DİL

004

BEDEN EĞİTİMİ VE
SPOR

SPOR
SALONU

BEDEN EĞİTİMİ VE
SPOR

SPOR
SALONU

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

004

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

004

FİZİK

004

FİZİK

004

Ö
Ğ

LE
 A

R
A

S
I

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:20
9:00

2.Ders
9:10
9:50

3.Ders
9:55
10:35

4.Ders
10:45
11:25

5.Ders
11:30
12:10

6.Ders
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI

13:00
13:40

7.Ders
13:40
14:20

8.Ders
14:25
15:15

9.Ders
15:25
16:05

10.Ders
16:10
16:50

11.Ders
16:55
17:35
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İSTANBUL - BAYRAMPAŞA / Şehit Büyükelçi İsmail Erez Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 104

Ders Planı Oluşturuldu:06.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FİZİK

104

SEÇMELİ
ASTRONOMİ VE
UZAY BİLİMLERİ

104

MATEMATİK

104

MATEMATİK

104

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

104

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

104

BİYOLOJİ

104

TARİH

104

TARİH

104

COĞRAFYA

104

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

104

SEÇMELİ ADABI
MUAŞERET

104

YABANCI DİL

104

YABANCI DİL

104

BEDEN EĞİTİMİ VE
SPOR

SPOR
SALONU

-2

BEDEN EĞİTİMİ VE
SPOR

SPOR
SALONU

-2

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

104

MATEMATİK

104

MATEMATİK

104

MATEMATİK

104

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

104

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

104

FİZİK

104

KİMYA

104

SEÇMELİ
DEMOKRASİ VE
İNSAN HAKLARI

104

ATÖLYE (*)

ATÖLYE-1(İTFAİYE)

TEMEL İTFAİYECİLİK

ATÖLYE-1(İTFAİYE)

MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

ATÖLYE-1(İTFAİY
E)

COĞRAFYA

104

YABANCI DİL

104

YABANCI DİL

104

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

104

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

104

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

104

BİYOLOJİ

104

KİMYA

104

Ö
Ğ

LE
 A

R
A

S
I

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:20
9:00

2.Ders
9:10
9:50

3.Ders
9:55
10:35

4.Ders
10:45
11:25

5.Ders
11:30
12:10

6.Ders
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI

13:00
13:40

7.Ders
13:40
14:20

8.Ders
14:25
15:15

9.Ders
15:25
16:05

10.Ders
16:10
16:50

11.Ders
16:55
17:35

9L
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AHŞAP KÂGİR ATÖLYESİ (*)

TEKNİK RESİM ATÖLYESİ

YAPI TEKNİK VE
TEMEL MESLEK

RESİMTEKNİK
RESİM

ATÖLYE
Sİ

YAPI TEKNİK VE TEMEL MESLEK RESİM

TEKNİK RESİM ATÖLYESİ

MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

TEKNİK RESİM
ATÖLYESİ

TARİH

105

MATEMATİK

105

MATEMATİK

105

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

105

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

105

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

105

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

104

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

104

COĞRAFYA

105

BİYOLOJİ

105

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

105

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

105

BEDEN EĞİTİMİ VE
SPOR

SPOR
SALONU

BEDEN EĞİTİMİ VE
SPOR

SPOR
SALONU

KİMYA

105

FİZİK

105

KİMYA

105

SEÇMELİ ADABI
MUAŞERET

105

SEÇMELİ
ASTRONOMİ VE
UZAY BİLİMLERİ

105

MATEMATİK

105

YABANCI DİL

105

YABANCI DİL

105

COĞRAFYA

105

SEÇMELİ
DEMOKRASİ VE
İNSAN HAKLARI

105

MATEMATİK

105

TARİH

105

BİYOLOJİ

105

FİZİK

105

MATEMATİK

105

YABANCI DİL

105

YABANCI DİL

105

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

105

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

105

Ö
Ğ

LE
 A

R
A

S
I

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:20
9:00

2.Ders
9:10
9:50

3.Ders
9:55
10:35

4.Ders
10:45
11:25

5.Ders
11:30
12:10

6.Ders
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI

13:00
13:40

7.Ders
13:40
14:20

8.Ders
14:25
15:15

9.Ders
15:25
16:05

10.Ders
16:10
16:50

11.Ders
16:55
17:35
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İSTANBUL - BAYRAMPAŞA / Şehit Büyükelçi İsmail Erez Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 201
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FİZİK

201

TARİH

201

TARİH

201

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

201

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

201

MATEMATİK

201

MATEMATİK

201

MATEMATİK

201

KİMYA

201

KİMYA

201

BİYOLOJİ

201

YABANCI DİL

201

YABANCI DİL

201

YABANCI DİL

201

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

201

COĞRAFYA

201

FİZİK

201

COĞRAFYA

201

MATEMATİK

201

MATEMATİK

201

SEÇMELİ ADABI
MUAŞERET

201

SEÇMELİ
ASTRONOMİ VE
UZAY BİLİMLERİ

201

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

201

SEÇMELİ
DEMOKRASİ VE
İNSAN HAKLARI

201

AHŞAP KÂGİR ATÖLYESİ (*)

TEKNİK RESİM ATÖLYESİ

YAPI TEKNİK VE
TEMEL MESLEK

RESİMTEKNİK
RESİM

ATÖLYE
Sİ

YAPI TEKNİK VE TEMEL MESLEK RESİM

TEKNİK RESİM ATÖLYESİ

MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

TEKNİK RESİM
ATÖLYESİ

BİYOLOJİ

201

YABANCI DİL

201

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

201

SEÇMELİ
HZ.PEYGAMBERİN

HAYATI

201

BEDEN EĞİTİMİ VE
SPOR

SPOR
SALONU

BEDEN EĞİTİMİ VE
SPOR

SPOR
SALONU

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

201

DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLAK BİLGİSİ

201

Ö
Ğ

LE
 A

R
A

S
I

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:20
9:00

2.Ders
9:10
9:50

3.Ders
9:55
10:35

4.Ders
10:45
11:25

5.Ders
11:30
12:10

6.Ders
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI

13:00
13:40

7.Ders
13:40
14:20

8.Ders
14:25
15:15

9.Ders
15:25
16:05

10.Ders
16:10
16:50

11.Ders
16:55
17:35
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